
Zawiesili jej prawa radnej za
działanie na rzecz wyborców
27 października 2023
Radna miejska w kanadyjskim mieście Pickering, Lisa Robinson,
została  zawieszona  na  kolejne  60  dni  bez  prawa  do
wynagrodzenia za wystąpienie w interesie swoich wyborców.[G]

„Na  wczorajszym  posiedzeniu  Rady  odmówiono  mi  możliwości
zadawania pytań i/lub otrzymywania odpowiednich odpowiedzi od
Komisarza  ds.  Uczciwości,  aby  bronić  siebie  i  swojego
stanowiska w związku z nałożeniem na mnie sankcji na kolejne
60 dni pracy bez wynagrodzenia (łącznie 90 dni). Burmistrz
Ashe powiedziała Komisarzowi ds. Uczciwości (Janice Atwood-
Petkovski), że nie musi odpowiadać na żadne z moich pytań, a
burmistrz  również  zdecydowała  się  odpowiedzieć  na  niektóre
moje pytania w jej imieniu” – poinformowała Lisa Robinson na
„YouTube”.[WM]

„Wierzę głęboko, że w wolnym i demokratycznym społeczeństwie
posiadam  przysługującą  mi  zdolność  do  wypowiadania  się  w
imieniu  moich  wyborców.  Jednak  przygnębiające  jest  to,  że
zamiast angażować się w konstruktywny dialog i debatę, ci
członkowie rady uciekali się do zniesławiania mnie, szerzenia
dezinformacji i stosowania taktyk mających na celu uciszenie
mojego głosu. Wyrwali moje słowa z kontekstu i zniekształcili
ich znaczenie, co jest nie tylko nieuczciwe, ale także podważa
zasady  demokracji  i  wolności  słowa.  Jestem  współczesnym
niewolnikiem ludu” – dodała.[WM]

Robinson  przedstawiła  w  radzie  trzy  wnioski:  wprowadzenia
zakazu  wywieszania  na  budynkach  i  terenach  należących  do
miasta  wszelkich  flag  poza  państwową,  w  tym  flagi  PRIDE;
nałożenie  ograniczenia  wiekowego  na  pokazy  drag  queen

https://wolnemedia.net/zawieszona-w-prawach-radnej-za-wystapienie-w-interesie-wyborcow/
https://wolnemedia.net/zawieszona-w-prawach-radnej-za-wystapienie-w-interesie-wyborcow/


odbywające się na terenie miasta oraz zapewnienie kobietom
bezpiecznej  przebieralni  w  miejscowym  obiekcie
rekreacyjnym.[G]

W  rezultacie  przedłożenia  tych  wniosków  Robinson  została
zawieszona  w  radzie.  Z  ustaleń  komisarza  ds.  etyki  rady
Pickeringa wynika, że została oskarżona o „promowanie postaw
homofobicznych i transfobicznych”. Zdaniem krytyków jest to
przykład, do jakiego stopnia polityka miast i gmin w Ontario
została opanowana przez neomarksistów.[G]
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Komentarz „Wolnych Mediów”
Pani Robinson powinna złożyć kolejny wniosek. Tym razem o
zmianę  nazwy  „Komisarz  ds.  Uczciwości”  na  „Komisarz  ds.
Nieuczciwości”, aby nazwa była uczciwa.
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